タブレット型情報端末等の借用書     ※最初に裏面を御覧ください

      狛江市立狛江第三小学校長 様

     下記のとおり借用いたします。

     破損・紛失等の場合、学校の指示に従います。

       申請者 枠内をご記入ください。

      □ 裏面の内容（タブレット型情報端末等の貸与について）を確認しました。

                  署 名

  学校処理欄（記入しないでください）

貸出 機 材 返却 備 考

□ タブレット型情報端末  番号           □

□ 電源アダプタ（タブレット用） □

□ モバイル Wi-Fiルータ □

□ 電源アダプタ（ルータ用） □

  貸出日 令和２年  ５ 月     日

  返却日 令和２年    月     日

貸出担当 返却担当 管理職

  学年・クラス・番号      年     組     番

  児童・生徒氏名

  保護者氏名

  連 絡 先

  借 用 日        令和２年  ５ 月     日

  タブレット型情報端末等の貸与について

 １ 貸出期間

   ○令和２年５月下旬頃から、当面の間を予定

 ２ 貸与する機材

   ○タブレット型情報端末（電源アダプタ含む）

   ○モバイル Wi-Fiルータ（電源アダプタ含む）

 ３ 機材の破損・紛失等

   ○貸与された機材を破損・紛失したときは、速やかに学校へ連絡してください。

   ○機材を故意に破損・紛失したときは、借用者と協議の上、修理費用等をご負担いただくこと

    があります。

   ○機材の取扱が不適当であると判断した場合、以後の貸出はお断りすることがあります。

 ４ 機材利用上の注意

   ○タブレット型情報端末にアプリをインストールしたり、個人のデータを保存したりしないで

    ください。個人のデータの破損や消失が起こった場合は、責任を負いかねます。

   ○万が一個人データを保存した場合は、返却前に各自で消去してください。保存した内容が他

    の利用者に利用された場合は責任を負いかねます。また返却後の保存内容についても責任を

    負いません。学校では、返却後ただちに機材の状態を点検し、初期化します。

   ○以下の内容に注意してご利用ください。

    □落としたり、ぶつけたりすることのないように注意してください。

    □高温多湿な場所に保管しないでください。

    □飲食しながらの使用はしないでください。

    □タブレット型情報端末にインストールされているソフトウェアは消去や不正コピーはしな

     いでください。

    □商用目的での利用や、法律（著作権法、不正アクセス禁止法等）に反する行為をしないで

     ください。

    □インターネットの利用に当たっては、有害サイトにアクセスしないよう、ご家庭で使用ル

     ールを設けてください。

    不明な点につきましては、学校へお問い合わせください。